



30.12.2021

הצעת מחיר מס 57.2021

המועצה המקומית – דיר אל אסד מבקשת בזה להגיש הצעת מחיר עבור עבודות ריפוד אספלט בכביש
אבו בכר לפי המפורט בטבלה:

- נא לשלוח את ההצעה חתומה בקובץ PDF לדוא"ל: kniot@deiralasad.muni.il או במעטפה סגורה במסירה ידנית לתיבת הרכש במשרד גזבר המועצה עד 09/01/2022 שעה 10:00.
- נא למלות את ההצעה אך ורק בפורמט הטבלה המצורפת.
- הצעה ללא חתימה וחותמת לא תתקבל.

בכבוד רב
אחמד דבאח
ראש המועצה

כתב כמויות

30/12/2021
 דף מס': 001

אבו בכר
 פרק 51 סלילת כבישים ורחבות

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 51 סלילת כבישים ורחבות					
תת פרק 51.10 עבודות הכנה ופירוק					
51.10.0410	קרצוף מיסעת אספלט קיים בעובי 5 ס"מ	מ"ר	400.00	9.00	3,600.00
סה"כ 51.10 עבודות הכנה ופירוק 3,600.00					
תת פרק 51.40 עבודות אספלט					
51.40.0011	ציפוי יסוד באימולסיה ביטומית בשיעור של 1 ליטר/מ"ר	מ"ר	400.00	3.00	1,200.00
51.40.0023	שכבה מקשרת מבטון אספלט (3/4") בעובי 6 ס"מ, לרבות פיזור והידוק	מ"ר	400.00	60.00	24,000.00
סה"כ 51.40 עבודות אספלט 25,200.00					
28,800.00					
סה"כ 51 סלילת כבישים ורחבות					

קובץ: ריבוד אספלט 1 002/...

הופק באמצעות בנארית פרו (04.16.6) 04-9884344

כתב כמויות (ריכוז)

30/12/2021
 דף מס': 002

אבו בכר

סך פרק	סך תת פרק	
		פרק 51 סלילת כבישים ורחבות
	3,600.00	תת פרק 51.10 עבודות הכנה ופירוק
	25,200.00	תת פרק 51.40 עבודות אספלט
28,800.00		סה"כ 51 סלילת כבישים ורחבות

סך הכל	
28,800.00	סכום לחישוב הנחה
	הנחה כללית %
	סה"כ לאחר הנחה
	17% מע"מ
	סה"כ כולל מע"מ

תאריך

שם, חתימה וחותמת הקבלן